
 

 

 

調査書発行申請書 
令和 年 月 日 

大阪教育大学附属高等学校池田校舎 校 長  藤 井 睦 子 様 
 

下記のように調査書の発行を申請します。 

 

（  期生）  ３年   組   番 名前 
 

 
 

 

TEL           (      )  

 

 
国公

私/他 

受験形態

/日程 

  学校名 

  （正式名） 

        学部（域） 

   （正式名） 

学科・専攻・コース

等 

出願

期間 

試験

日 

発表

日 

合否 

入学 

例 
国, 公 

私, 他 

公推, 前

AO, 般 

京都工芸繊維大学, 

関西学院大学 

人間科学部, 

  基礎工学部, 工学域 

 システム科学科, 

 総合人間学科 

12 / 24

〜 

1 /  8 

2 / 3 2 / 15 
 ○, ×, 

 不, ◎ 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

 
★受験形態 / 日程 （凡例） ※以下の凡例に従って記入してください。 
➡  指推＝学校推薦型選抜（指定校推薦入試）、公推＝学校推薦型選抜（公募推薦入試）、 

AO＝総合型選抜（AO入試）、前＝国公立 前期、中＝国公立 中期、後＝国公立 後期、 
般＝私立一般選抜（私立一般入試）及び国公立独自日程入試（国際教養大学等）、 
共＝共通テスト利用（私立） 
 

☆ 《合否 ➡ ○＝合格、×＝不合格、不＝不受験、補＝補欠   /   入学 ➡ ◎＝入学》 


